terça-feira, 18 de outubro de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01811 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Contrato

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Travessa Prof.ª Nilda de Castro, s/nº., Centro

Boa Vista do Tupim – Bahia – CEP 46.850-000
CNPJ: 13.718.176/0001-25

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 397/2022

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 014/2022 (SRP)

O MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO TUPIM, Estado da Bahia, através da Prefeitura Municipal de
Boa Vista do Tupim, torna público que firmou o Contrato nº. 397/2022 com a empresa
MAURICIO DOS SANTOS DE SOUZA ME, CNPJ Nº. 29.691.452/0001-49, pelo valor total
estimado de R$ 17.000,00 (dezessete mil reais), objetivando a futura e eventual prestação
de serviços mecânicos e elétricos para motoniveladoras, retroescavadeiras, pá carregadeiras e
tratores da Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim, válido até 31 de dezembro de 2022,
objeto do Pregão Presencial para Registro de Preços nº 014/2022, vigorando a partir da data
de sua assinatura. As despesas decorrentes do presente contrato correrão por conta do
Orçamento para o exercício de 2022 nas dotações orçamentárias referenciadas no CONTRATO.
Assina pela empresa, Mauricio dos Santos de Souza e pela Prefeitura Helder Lopes Campos,
Prefeito Municipal. Boa Vista do Tupim, 05 de setembro de 2022.

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C4E8A16821E7B9355BCA5B97228F00FF

		2022-10-18T08:54:33-0300